法定代表人授权委托书

致广州产权交易所：
[bookmark: _GoBack]本授权书声明：            是注册于（国家或地区）的（投标人名称）的法定代表人，有效证件号码：        。现授权（姓名、职务）    （有效证件号码：        ）作为我公司的全权代理人，就2020-2024年广州国际艺术博览会运营合作方公开招标项目（项目编号为：GZ7AY620GD1005421-1）的参与投标等事宜，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。
    本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。

附：被授权人身份证复印件

投标人：（公章）

地址：

法定代表人：（签名或盖章）

职务：

被授权人：（签名）

职务：

日期：